
24/06/22, 11:12 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnlco

@
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00081/2022

As 11:07 horas do dia 24 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00081/2022. referente ao
Processo no 302. o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos licítantes vencedores os respectivos itens
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

+'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Veículo van
Descrição Complementar: Veículo Van Tipo Motor: Diesel , Tipo Direção: Hidráulica , Tipo Carroceria: Monobloco
Potência Motor: 129 CV. Carga UJti1: 1325 KG, Capacidade Passageiro: 16 , Tipo Refrigeração: Ventilação Regulável
Características Adicionais: Veículo Van S2/02 Portas Dianteiras/01 Porta La-
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 592.792,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 572.000,0000 , com
valor negociado a R$ 571.000,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

. .. .. 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LIDA,
aajuaicado 1 1:07 42 CNPJ/CPF: 16.850.663/0002-16, Melhor lance: R$ 572.000,0000, Valor Negociado: R$

571.000,0000

Fim do documento

https ://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=10501 24&acao=A&tipo=t 1/1


